Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2405, 30 jan. 2018.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

ATO Nº 11 de 29 de janeiro de 2018

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 RESOLVE:

Determinar a publicação dos anexos I, V, VI do Relatório de Gestão Fiscal referente

ao 3º quadrimestre de 2017, conforme a Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de

2000, e do “Demonstrativo dos Limites de Despesa com Pessoal em Cumprimento ao

Acórdão 553/2017-TCU-Plenário, item 9.4”, para divulgação e conhecimento público.

 MARIA JOSÉ GIRÃO
 Desembargadora Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2405, 30 jan. 2018.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2405, 30 jan. 2018.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.